

WRITTEN QUESTIONS AND ANSWERS

SP-16-0121 Surveyor Services

ANSWERS ARE IN BLUE

1. Question - Are there any changes to the 1990/1992 boundaries?

Answer: No

2. Question - How many of the approximately 1800 resources have completed ARA forms?

Answer: See Addendum 1 for RFP section 2.3.A.

3. Question - If there are existing forms, do the forms include sketch plans?

Answer: Yes. See Addendum 1 for RFP section 2.3.A.

4. Question - Are new forms required for each of the approximate 1800 resources when previous forms may exist?

Answer: Yes. See also Addendum 1 for RFP section 2.3.A.

5. Question – (Section 2.2.D) under General Requirements states that the "Vendor must provide own transportation and all related travel expenses." Does this mean that the vendor is responsible for all travel expenses (e.g. Mileage, lodging, meals, etc.).

Answer: Yes. See also Addendum 1 for RFP section 2.2.D.